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Editor 
Journal of Visualized Experiments 
Dear Dr. Wu,
Thank you for your letter. We all appreciate the editor and reviewers very much for their positive and constructive comments and suggestions on our manuscript entitled "Production of high-titer infectious influenza pseudotyped particles with envelope glycoproteins from highly pathogenic H5N1 and avian H7N9 viruses". According to the editor’s suggestions, we have revised the manuscript intensively and made corresponding corrections point-by-point following comments. All authors agree to list “Rong Xiao, M.D.” (He comes from another research group in our Lab) in the Article Authors on account of his contributions in editing and revising this manuscript for this time. With these revisions, we hope our revised manuscript could satisfy the quality standard for publication in JoVE.

POINT-BY-POINT RESPONSE TO THE EDITORIAL COMMENTS

Editorial comments
QUESTION 1. Please take this opportunity to thoroughly proofread the manuscript to ensure that there are no spelling or grammar issues.
RESPONSE1. Thank you for your comment. According to the Editorial suggestions, we have thoroughly proofread the manuscript. Please see details in Revised Manuscript.

QUESTION 2. Please number all figures in the order of their appearance in the manuscript. Figure 3 should be numbered as Figure 2 as it was cited before Figure 2. RESPONSE 2. Thanks for your suggestions. We have re-number this two Figures. Please see details in Revised Manuscript.

QUESTION 3. Please ensure that the references appea r as the following: [Lastname, F.I., LastName, F.I., LastName, F.I. Article Title. Source. Volume (Issue), FirstPage – LastPage (YEAR).] For more than 6 authors, list only the first author then et al. Please do not abbreviate journal titles. See the example below:
Bedford, C.D., Harris, R.N., Howd, R.A., Goff, D.A., Koolpe, G.A. Quaternary salts of 2 -[(hydroxyimino)methyl]imidazole. Journal of Medicinal Chemistry. 32 (2), 493-503 (1998).
RESPONSE3. Thanks for the comment. We have revised the references throughout the Reference Part, and please see details in Revised Manuscript.







Looking forward to hearing from you soon.
With kindest regards,
Sincerely,
Fengwei Zhang, M.D.
Central Laboratory
Hang Zhou Red Cross Hospital
East road, Hangzhou Ring, Zhejiang Province 310003
People’s Republic of China
Tel: 86-571-56108777, Fax: 86-571-56108778
E-mail addresses: Tome_Walker@zcmu.edu.cn
